Uwiadamia ich również, że którzy z nich przyznanego przez Dyrekcję Ubezpieczeń wynagrodzenia za pogorzele od r. 1817 wydarzone w ciągu lat 6ciu, licząc od daty 9/21 Września 1844 r., iako dnia ogłoszonej ustawy przez Rząd z Kassy Dyrekcji Ubezpieczeń nie odbiorą, za poprze dniem

udowodnieniem, że w miejscu pogorzałych inne odpowiadającej wartości budowle odbudował, ci utracą prawo nazawsze do tego wynagrodzenia, i takowe przejdzie na własność ogólnych funduszów Dyrekcji Ubezpieczeń.